

# **Finmann VVS/Entreprise ApS**

**Tigervej 15, 4600 Køge**

**CVR-nr. 38 75 86 83**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

---

**Thomas Finmann Jørgensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Finmann VVS/Entreprise ApS Tigervej 15 4600 Køge
	Telefon: 29261912
	Hjemmeside: <a href="http://www.finmann.dk">www.finmann.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:tfj@finmann.dk">tfj@finmann.dk</a>
	CVR-nr.: 38 75 86 83
	Stiftet: 1. marts 2011
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Finmann Jørgensen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre VVS og Entreprise arbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.796.687 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 215.087 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.796.687</b>
1 Personaleomkostninger	-3.179.020
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-247.389
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>370.278</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-22.116
Øvrige finansielle omkostninger	-83.399
<b>Resultat før skat</b>	<b>264.763</b>
Skat af årets resultat	-49.676
<b>Årets resultat</b>	<b>215.087</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	215.087
<b>Disponeret i alt</b>	<b>215.087</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Goodwill	707.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>707.400</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	334.024
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>334.024</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.884
Deposita	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.884</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.074.308</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	258.150
Varebeholdninger i alt	<u>258.150</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.182.537
Igangværende arbejder for fremmed regning	757.779
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.019.554
Andre tilgodehavender	55.532
Periodeafgrænsningsposter	51.780
Tilgodehavender i alt	<u>4.067.182</u>
Likvide beholdninger	4.973
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.330.305</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.404.613</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overkurs ved emission	1.247.178
Overført resultat	215.087
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.512.265</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	162.500
Andre hensatte forpligtelser	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>162.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
4 Gældsforpligtelser	111.183
Gæld til pengeinstitutter	1.425.371
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.054.568
Selskabsskat	77.176
Anden gæld	1.061.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.729.848
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.729.848</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.404.613</u></b>
<b>5 Eventualposter</b>	



## Noter

---

	2017 kr.									
<b>1. Personaleomkostninger</b>										
Lønninger og gager	2.789.535									
Pensioner	255.004									
Andre omkostninger til social sikring	40.471									
Personaleomkostninger i øvrigt	94.010									
	<u>3.179.020</u>									
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>									
<b>2. Virksomhedskapital</b>										
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000									
	<u>50.000</u>									
<b>3. Overkurs ved emission</b>										
Overkurs ved emission 1. januar 2017	1.247.178									
	<u>1.247.178</u>									
<b>4. Gældsforpligtelser</b>										
	<table> <thead> <tr> <th style="text-align: center;">Afdrag første år kr.</th> <th style="text-align: center;">Restgæld efter 5 år kr.</th> <th style="text-align: center;">Gæld i alt 31/12 2017 kr.</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: right;">111.183</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">111.183</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;"><u>111.183</u></td> <td style="text-align: right;"><u>0</u></td> <td style="text-align: right;"><u>111.183</u></td> </tr> </tbody> </table>	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	111.183	0	111.183	<u>111.183</u>	<u>0</u>	<u>111.183</u>
Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.								
111.183	0	111.183								
<u>111.183</u>	<u>0</u>	<u>111.183</u>								
Gæld til pengeinstitutter										
	t.kr.									
Eventualforpligtelser i alt	<u>319</u>									

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Finmann Jørgensen (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: Thomas Finmann Jørgensen

Serienummer: PID:9208-2002-2-828570235668

IP: 109.57.96.248

2018-06-01 05:50:27Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2018-06-01 06:32:03Z

NEM ID 

## Thomas Finmann Jørgensen (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: Thomas Finmann Jørgensen

Serienummer: PID:9208-2002-2-828570235668

IP: 109.57.96.248

2018-06-01 12:57:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1KMW0-TE7UH-NQQX5-00PAQ-WEXIZ-I406U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>